## 金砖技能与技术标准化工作委员会

金标委函〔2025〕16号

## 关于发布《物联网赛项技能》等 3 项金砖国家 团体标准的公告

## 各有关单位:

金砖技能与技术标准化工作委员会(简称:金标委)根据金标委《团体标准管理规定》,结合有关标准项目的工作要求和进度安排,批准发布《物联网赛项技能》等3项金砖国家团体标准(见附件)。

现予以公告。

附件: 2025 年金砖国家团体标准第二批发布名录(二)

金砖技能与技术标准化工作委员会 2025年9月22日

## 2025 年金砖国家团体标准第二批发布名录(二)

序号	标准号	标准名称	语言
1	G/BRICS 009-2025	Skills for internet of things	英文
		competition	
		物联网赛项技能	中文
2	G/BRICS 010—2025	Curriculum for internet of things	英文
		competition	
		物联网赛项课程	中文
3	G/BRICS 011-2025	Competition for internet of things	英文
		competition	
		物联网赛项竞赛	中文